
Publicación de anuncio Subasta Pública No Judicial de inmuebles
propiedad de FOSAFFI y su mecanismo en sección Clasificados, en
una página tamaño 9 columnas por 4", blanco y negro, publicación a

realizarse el 18 de marzo de 2022.

Fondo de Saneamiento y Fortalecimiento Financiero

Institución: Fondo de Saneamiento y Fortalecimiento Financiero

Objeto: Publicación de anuncio Subasta Pública No Judicial de
inmuebles propiedad de FOSAFFI y su mecanismo en sección
Clasificados, en una página tamaño 9 columnas por 4",
blanco y negro, publicación a realizarse el 18 de marzo
de 2022.

Código de adquisición
o contratación:

LG-2200015

Monto: $254.25

Nombre de la
contraparte:

DUTRIZ HERMANOS, S.A DE C.V.

Características de la
contraparte:

Persona jurídica

Plazos de
cumplimiento:

Año 2022

Fecha de contrato /
orden de compra:

16/03/2022

Forma de contratación: Libre Gestión

Código de contrato /
orden de compra:

2200042

02/05/2024 12:40 PM www.transparencia.gob.sv 1/1


